
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

      Број 10                                   Нови Бечеј  13.04.2016. године                                                      Година  L 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

1. На основу члана 5. Одлуке о коришћењу делова обале и воденог простора на територији Општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 15/2011), и члана 56. став 1. Статута Општине Нови Бечеј („Сл.лист 

општине Нови Бечеј“, број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће на својој 88. седници одржаној 
дана 13.04.2016. године, доноси  

 
З А К Љ У Ч А К 

 

1. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ месна заједница Нови Бечеј као део локалне самоуправе, да у периоду од 01. маја до 01. 
октобра 2016. године, на простору за марину који је одређен за привез чамаца и обхвата леву обалу реке Тисе 

од 65,300 км до км 65,650;  од км 65,900 до км 66,150 и од км 66,550 до км 68,000 - за пловила од км 65,900 
до км 66,150 – односно од привеза број 046 до купалишта (манастир) и за плутајуће објекте од км 66,150 до 

км 66,280, - односно од рампе за спуштање чамаца до привезишта број 046 организује: 

 
a) службу за прихват и привез пловила током 24 сата; 

b) одржавање приобаља: сечење траве и осталог растиња, чишћење самог приобаља, одношење и 
депоновање смећа на месту за то предвиђеном, одржавање инфраструктуре на купалишту; 

c) предузимање редовних и ванредних активности уколико дође до изливања реке Тисе у смислу чишћења 
муља и наноса које иста учини приликом изливања. 

 

2. Месна заједница ће за наведене послове  наплати накнаду од свих лица која у том периоду користе приобаље 
наведено у тачки 1. овог Закључка за привез својих пловила и то према простору који заузимају, а који се 

утврђује према броју алки за привезиште, као и од лица која купалиште користе за друге активности. 
3. Износ који ће се од лица из претходне тачке наплатити представља накнаду за коришћење марине у складу с 

овим  Закључком. 

4. Општинско веће сагласно је, да висина накнаде за коришћење приобаља у 2016. години остане иста  као у 
2015. години, те се обавезује месна заједница да донесе Решења којима ће појединачно утврдити износ 

накнаде и иста доставити лицима која користе приобаље наведено у тачки 1. овог Закључка. 
5. Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

                                                                                       
Број: III 02-400-39/2016                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 13.04.2016. године                                                                                             Општинског већа 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                   Саша Шућуровић  с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



13. април 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 10            2 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Образац 7 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 
54/11), Општинска изборна комисија у Новом Бечеју, на седници одржаној 13. април 2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   

 
Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине  Нови Бечеј, на изборима 

расписаним за 24. април 2016. године, и то: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 

Кандидати за одборнике су:  
 

р. 

б. 

Име и презиме  Год. 

рођ. 

Занимање Пребивалиште и адреса стана 

1. Саша Максимовић 1976 Инж.Прехр. Техн Н.Бечеј,М.Перичина 36 

2. Матија Ковач 1980 Дипл. Инг. Техн. Н.Бечеј, С.Милетића 48 

3. Љиљана Штрбац 1959 Економ.техничар Бочар, Млекарска 21 

4. Мирјан Јакшић 1958 Радник Н.Милошево, ИЛР 12 

5. Ранко Јањић 1967 Фудбалски тренер Н.Бечеј, 1.Маја 3 

6. Зора Ракић 1965 Дипломирани педагог Н.Бечеј, , БореГлавашког 83 

7. Иван Бошњак 1967 Дипл.инжењер саобраћаја Н.Бечеј, Милорада Попова 10 

8. Бранко Свиленгаћин 1980 Доктор стоматологије Н.Бечеј, Бриг.Ристића 45а 

9. Борислава Тапавички 1978 Виши физиотерапеут Н.Бечеј,С. Маринковић 16/10 

10. Игор Вујовић 1974 Дипломирани дефектолог Н.Бечеј,Св.Милетића 4/1 

11. Милан Калуђерски 1975 Металостругар Кумане, Жарка Зрењанина 4 

12. Марина Виоглавин 1987 Дипломирани филозоф Кумане, Бориса Кидрича 33 

13. Арсен Пајић 1985 Машински техничар  Н.Милошево, Св.Марковића 21 

14. Новица Блажин 1984 Мастер менаџер туризма Н.Бечеј, Маршала Тита 29/6 

15. Исидора Мартинов 1978 Матурант гимназије Н.Бечеј, Марка Перичина 27 

16. Јован Станчић 1975 Оперативни спорт. тренер Н. Бечеј, Змај Јовина 38 

17. Борислав Сантрач 1959 Матурант гимназије Бочар, Маршала Тита 18 

18. Славица Исаков 1974 Текстилни техничар Н.Милошево, Николе Тесле 58 

19. Љупко Еремић 1946 Пензионер Н. Бечеј, Маршала Тита 17/9 

20. Жељко Остојић 1977 Машински техничар Н.Бечеј,НиколеТесле 81 

21. Марија Шугић 1990 Произвођач прех.производа Н. Милошево, Аркад. Попов 26 

22. Миленко Гарчев 1979 Машински техничар Н.Бечеј, Св. Кромпића 2 

23. Горан Станчић 1989 Дипломирани менаџер Кумане, Железничка 24 

24. Ивана Добожанов 1991 Дипломирани психолог Н.Бечеј, Филипа Кљајића 12 

25. Мирослав Мацура 1990 Дипломирани васпитач Н.Бечеј, Ст.Дороњског 2/3 

26. Бранислав Величков 1983 Машински техничар Н.Милошево, М. Тита 102 

27. Маја Митровић 1992 Дипломирани васпитач Кумане, Лазе Блажића 28 

28. Ранко Радновић 1990 Дипломирани историчар Н.Милошево, Лазе Пајић 21 

29. Владимир Давидовић 1965 Проф. разредне наставе Н.Бечеј, Сл. Перића 48а 

30. Деса Молнар  1981 Струк.инж. хем.технологије Бочар, Омладинска 19 



13. април 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 10            3 

 

31. Љубинко Вујанић 1959 Машински инжењер Н.Милошево, ЈНА 59 

 
 

2. Лига социјалдемократа Војводине – Ненад Чанак  
 

Кандидати за одборнике су:  
 

р. 

б.        

Име и презиме       Год. 

рођ.  

  Занимање Пребивалиште и адреса стана 

1. Саша Шућуровић 1968 Помоћни истраживач у математици Нови Бечеј , Александра Берића 25 

2. Милош Звекић 1973 Инжењер производног машинства Нови Бечеј , Жарка Зрењанина 2 

3. Мр Марија Брковић 1971 Дипломирани машински инжењер Нови Бечеј , Светозара Милетића 45 

4. Радослав Шећеров 1947 Пензионер Нови Бечеј , Светозара Милетића 14 

5. Иван Јакшић 1965 Предузетник Ново Милошево , Змај Јовина 60 

6. Невена Суботић 1972 Новинар Нови Бечеј , Славка Бабића 25/А 

7. Игор Мунћан 1974 Приватни предузетник Бочар , Трг ослобођења 2 

8. Анђелка Коровљев 1962 Стоматолог Нови Бечеј , Народног фронта 32 

9. Срђан Пецарски 1972 Машински техничар Нови Бечеј , Потиска 3 

10. Владимир Вашчић 1982 Дипл.инг.за управљ.тех.системима Нови Бечеј , Слободана Перића 157 

11. Драган Влајков 1962 Предузетник Кумане, Љубице Одаџић 67 

12. Софија Блажин 1975 Дипл.инг.пејзажне архитектуре Нови Бечеј, Ј. Маринковића 109 

13. Јожеф Кираљ 1960 Хемијски техничар Нови Бечеј, Соње Маринковић 71 

14. Иван Ђурчић 1976 Предузетник Нови Бечеј, Јаше Томић 29 

15. Милинка Барачков 1956 Пензионер Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 1 

16. Милорад Влаховић 1987 Предузетник Ново Милошево , Маршала Тита 53 

17. Иштван Будаи 1958 Пољопривредни механичар Нови Бечеј, Башаидски пут 24 

18. Маријана Барачков 1973 Дипломирани менаџер Нови Бечеј, Артиљ. бригада 22 

19. Немања Васковић 1983 Струковни економиста Нови Бечеј  Трг ослобођења 1 

20. Оливер Тиквењац 1976 Аутомеханичар Кумане, Железничка 29 

21. Едит Зеребељи Тењи 1973 Дипломирани глумац Нови Бечеј, Сењи Михаља 12/А 

22. Дарко Милановић 1973 Хидрограђевинар Нови Бечеј, Паве Сударски 2 

23. Илија Томић 1968 Музичар Нови Бечеј,Јанка Веселиновића 18/Б 

24. Бети Доброка 1992 Приватни предузетник Бочар, Жарка Зрењанина 72 

25. Бојан Димитријевић 1987 Пољопривредник Ново Милошево, Свет.Марковића 25 

26. Зоран Трифунац 1965 Приватни предузетник Нови Бечеј , Марка Орешковића 83 

27. Оливера Михајлов 1970 Мастер учитељ Нови Бечеј , Хајдук Вељкова 23 

28. Милорад Миланков 1979 Пољопривредник Нови Бечеј , Пролетерска 21 

29. Здравко Галетин 1990 Пољопривредник Нови Бечеј , Бр. Радичевића 20/А 

30. Марија Танди 1962 Текстилни техничар Бочар , Светозара Милетића 5 

31.  Немања Бојић 1984 Дипломирани ветеринар Нови Бечеј , Иве Лоле Рибара 30/А 

 

3. МИША ВРЕБАЛОВ – Миливој Вребалов 
 

Кандидати за одборнике су:  
 

р. 

б.        

Име и презиме       Год. 

рођ.   

  Занимање Пребивалиште и адреса стана 

1. Миливој Вребалов - Миша 1966 Економиста  Нови Бечеј, Јосифа Маринковића 57/в 

2. Љиљана Богнић 1960 Лекар Нови Бечеј, Јаше Томића 20 



13. април 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 10            4 

 

3. Мирослав Главашки – Бата 
Трбић 

1956 Економиста  Нови Бечеј, Штросмајерова 169 

4. Радојка Маљугић 1982 Банкарски службеник Нови Бечеј, Николе Тесле 16 

5. Милован Баштованов 1967 Ветеринарски техничар Ново Милошево, Иве Лоле Рибара 10 

6. Никола Арсенов 1956 Адвокат  Нови Бечеј, Бригадира Ристића 1 

7. Ерика Шимончик 1973 Трговац  Нови Бечеј, Арачка 65 

8. Срђан Пајић - Пепи 1978 Механичар радних машина Н. Милошево,Генерала Драпшина 9/а 

9. Звонко Вијоглавин 1963 Хемијски техничар Кумане, Мирка Томића 17 

10. Павле Варадинчев – Џиба 
Рошта 

1962 Машински техничар Нови Бечеј, Бригадира Ристића 37 

11. Бојана Јанков Бах 1963 Грађевински техничар Бочар, Добровољачка 11 

12. Срђан Ћопић 1969 Предузетник  Нови Бечеј,  Скадарска 1 

13. Томислав Ратковић 1961 Менаџер  Нови Бечеј,   Јаше Томића 33/а 

14. Јасмина Белић 1965 Предузетница  Ново Милошево, Маршала Тита 133/в 

15. Јожеф Сенаши 1967 Пољопривредник  Нови Бечеј, Штросмајерова 55/а 

16. Лидија Бојовић 1982 Дипломирани менаџер Нови Бечеј,  Милоја Чиплића 46 

17. Рудолф Гуци 1962 Металостругар  Нови Бечеј, Радничка 27 

18. Драган Стојков 1960 Грађевинац  Кумане, Пролетерска 33/а 

19. Савица Штетин 1963 Пољопривредник  Ново Милошево, Ђорђа Јоановића 62 

20. Маја Љубојевић 1987 Медицински техничар Бочар, Светозара Милетића 89 

21. Драган Петровић 1981 Дипломирани правник Кумане, Љубице Одаџић 27 

22. Изабела Јухас - Бецика 1964 Пензионерка  Нови Бечеј,  Доситејева 37/а 

23. Велимир Иванчев 1983 Дипл.инг.хем.технологије Нови Бечеј, Светозара Милетића 12/5 

24. Горан Димитријевић 1976 Пољопривредник  Ново Милошево, Ђорђа Јоановића 13 

25. Властимир Лалић 1983 Кувар  Н. Милошево, Попов Аркадија 128/а 

26. Бертолд Јонаш 1990 Уметник - сликар Нови Бечеј, Бранка Радичевића 9/а 

27. Сандра Кнежевић 1982 Медицинска сестра Ново Милошево, Змај Јовина 43 

28. Весна Бањац 1963 Правни техничар Нови Бечеј, Његошева 54 

29. Игор Конрад 1975 Радник  Н. Милошево, Бранка Радичевића 106 

30. Тибор Кирти 1964 Пољопривредник  Нови Бечеј, Змај Јовина 116 

31. Драган Белић 1959 Програмер  Ново Милошево, Маршала Тита 133/в 

 
4. „Др. ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА“ 

 
Кандидати за одборнике су:  

 

р. 
б.        

Име и презиме       Год. 
рођ. 

  Занимање Пребивалиште  
и адреса стана 

1. Ивица Миланков 1977 дипломирани економиста Н.Милошево,Маре Пајић 2/Ц 

2. Мијодраг Станаћев 1956 технолог Н.Милошево,Светозара Милетића 8 

3. Грозда Оташевић 1961 домаћица НовиБечеј,Вука Караџића 1 

4. Саша Кало 1976 конобар Кумане,Пролетерска 37/А 

5. Горан Радаковић 1960 машинац Бочар,Кикиндска 43 

6. Биљана Тот Чала 1966 радник Н.Милошево,Генерала Драпшина 42 

7. Јанко Јанош 1988 возач Нови Бечеј,Боре Главашког 60 

8. Негован Еремић 1977 машинбравар Кумане,Пролетерска 29 

9. Слађана Цуцин 1975 домаћица Н.Милошево,БранкаРадичевића 117 

10. Цуцин Драган 1994 Саобраћајни техничар Н.Милошево,Бранка Радичевића 117 



13. април 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 10            5 

 

11. Сава Вујацков 1986 електроинжењер Нови Бечеј,Арачка 105/Е 

12. Огњанов Марија 1977 Медицинска сестра Кумане,Војвођанска 8 

13. Грујица Голушин 1968 Пољопривредни техничар Н.Милошево,МареПајић 48 

14. Мучалов Милош 1975 машинбравар Кумане,Максе Ковачева 17 

15. Татјана Патаки 1967 угоститељ НовиБечеј,Соње Маринковић 4 

16. Лазар Тот Чала 1990 Машиновођа за маневре Н.Милошево,Генерала Драпшина 42/А 

17. Иван Влашкалин 1985 вариоц Нови Бечеј,Партизанска 27 

18. Марина Јанко 1992 трговац Нови Бечеј,Боре Главашког 60 

19. Рада Радонић 1964 пензионер НовиБечеј,Марка Орешковића  

20. Бранислав Ајданов 1988 машинбравар Кумане,Стевице Ковачева 24 

21. Анита Васк 1996 незапослена Нови Бечеј,Башаидски пут 44/А 

22. Стеван Добожанов 1979 аутоелектричар НовиБечеј,СавеКовачевић 2 

23. Сања Нешић 1968 незапослена НовиБечеј,Јосифа Маринковића 93 

 
 

5. „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)“ 

 
Кандидати за одборнике су:  

 

р. 

б.        

Име и презиме       Год. 

рођ. 

  Занимање Пребивалиште и адреса стана 

1. Драган Балабан 1962 Грађевински техничар Бригадира Ристића 26/а, Нови Бечеј 

2. Милан Квашчев 1970 Пољопривредник Маршала Тита 2, Кумане 

3. Каталин Блажин 1956 Пензионер Соње Маринковић 37, Нови Бечеј 

4. Радиша Гецић 1957 Аутомеханичар Просветна 7, Бочар 

5. Зоран Голушин 1952 Пензионер Маршала Тита 4/4, Ново Милошево 

6. Меланија Исаков 1966 Машински инжењер Св. Милетића 19, Ново Милошево 

7. Зоран Ђурић 1974 Новинар Друга Слатинска 6, Нови Бечејк 

8. Срећа Соларов 1950 Дипломирани економиста Соње Маринковић 2, Нови Бечеј 

9. Спасенка Стајић 1963 Пензионер Мирка Томића 2а, Кумане 

10. Јадранка Балабан 1966 Радни инструктор Бригадира Ристића 26а, Нови Бечеј 

11. Небојша Томић 1979 Дипл. инжењер менаџмента Ђ. Јоановића 1а, Нови Милошево 

12. Марија Цуцин 1979 Дипл. социјални радник Максе Ковачевића 28, Кумане 

13. Драган Ковачев 1962 Грађевински техничар Друга крајишка 2, Нови Бечеј 

14. Богдан Мирков 1954 Трговац Лазе Пајића 24, Ново Милошево 

15. Јелена Лукић 1987 Економски техничар Бригадира Ристића 30, Нови Бечеј 

16 Миљан Јуанин 1984 Службеник Милорада Попова 2, Нови Бечеј 

17 Симо Јануковић 1949 Пензионер Партизанска 25, Кумане 

18 Светислав Голушин 1953 Пензионер Маршала Тита 4/5, Ново Милошево 

19 Станислав Костић 1990 Аутоелектричар Б. Радичевића 43, Ново Милошево 

20 Милан Митровић 1947 Пензионер Маршала Тита 14, Бочар 

21 Бранислава Јованов 1974 Неговатељица Милоја Чиплића 77, Нови Бечеј 

 
 

6. СНАГА ОМЛАДИНЕ 
 

Кандидати за одборнике су: 

 

р. Име и презиме Год. Занимање Пребивалиште и адреса стана 



13. април 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 10            6 

 

б. рођ. 

1. Трифун Станковић 1985 Дипломирани правник Нови Бечеј,Марка Орешковића 90 

2. Виктор Богнић 1989 Дипл.економиста   Нови Бечеј,ЈашеТомића 20 

3. Јелена Резнић 1979 Дипломирани менаџер Нови Бечеј, Св. Кромпића 26 

4. Дарко Ракић 1996 Мехатроничар НовоМилошево,Ђ.Јоановића 55 

5. Дарко Милосављев 1986 Машински техничар Нови Бечеј,Петефи Шандора 9 

6. Јована Берар 1991 Апсолвент Економског факултете Кумане,Тозе Марковића15 

7. Борис Мишовић 1980 Електромонтер Нови Бечеј, Соње Маринковић 3 

8. Никола Велисављев 1985 Професор  физичког васпитања Нови Бечеј, Марка Перичина 2 

9. Кристина Алмади 1992 Музички сарадник Нови Бечеј, Речо Антала 8 

10. Ален Мартиновић 1989 Апсолвент Правног факултета Нови Бечеј, Св. Милетића 1 

11. Вања Иванчев 1993 Економски техничар Нови Бечеј, Потиска 2 

12. Олга Гарчев 1980 Матурант гимназије Нови Бечеј, М. Орешковића 61 

 
 

7. Vajdasági Magyar Szövetség-Magyar Egység Párt-Pásztor István – Савез војвођанских 

Мађара-Странкa мађарског јединства-Иштван Пастор 

 
Кандидати за одборнике су: 

 

р. 
б. 

Име и презиме Год. 
рођ. 

Занимање Пребивалиште и адреса стана 

1. Ласло Илиа 1956 Музички сарадник Нови Бечеј, Народног фронта 6/а 

2. Ференц Eрдманн 1962 Грађе. техничар Нови Бечеј, С. Маринковића 75/а 

3. Јулиана Бабо 1960 Правник Нови Бечеј, Речо Антала 53 

4. Јанош Нађ 1957 Тесар Ново Милошево, Б. Радичевића 98 

5. Тибор Бало 1959 Професор Нови Бечеј, М.Чиплића 38 

6. Магдолна Себеледи 1962 Васпитач Нови Бечеј, Арачка 28 

7. Јене Дороги 1962 Прехр.техничар Ново Милошево, Б. Кидрича 6 

8. Розалиа Шапи 1963 Хем. техничар Нови Бечеј, Чика Љубина 109 

9. Иштван Рац 1957 тесар Н. Милошево,Жељезничка33/а 

10. Ференц Шванер 1956 Агроном Нови Бечеј, Соње Маринковића 21 

11. Лидиа Бајго 1988 Инж.зашт.жив.средине Нови Бечеј, Бригадира Ристића 83 

 

 
        8. Доста је било – Саша Радуловић                                     

 
Кандидати за одборнике су:  

 

р. 

б.        

Име и презиме       Год. 

рођ. 

  Занимање Пребивалиште и адреса стана 

1. Владимир Ковачев 1979 доктор медицине Нови Бечеј, С. Маринковић 5/5 

2. Исидора Пап 1976 дипломирани математичар – 
примењена математика 

Ново Милошево, М. Тита 2/5 

3. Дарко Гајин 1978 приватни предузетник Бочар,  Партизанска 4 

4. Ивица Месарош 1985 дипл.инг. управљања техничких 
система – одржавање машина 

Нови Бечеј, Б. Главашког 165 

5. Владета Сударски 1962 радник на одржавању и глумац Нови Бечеј, П. Драпшина 37 

6. Верица Барна 1960 економски техничар Нови Бечеј, Чика Љубина 112 

7. Душан Павловић 1980 професор информатике Нови Бечеј, Змај Јовина 24 



13. април 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 10            7 

 

8. Зоран Звекић 1971 дипломирани инжењер 
машинства 

Нови Бечеј, Карађорђева 144 

9. Александра Проданов 1979 хемијско-технолошки техничар Нови Бечеј, Радничка 19а 

10
. 

Милан Буџар 1986 приватни предузетник Бочар, Млекарска 17 

11

. 

Саша Димитријевић 1972 пољопривредник Н. Милошево, Ђ. Јоановића 50 

 

       Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и на интернет страни /www.novibecej.rs/.  
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 
Број: II 02-013-22/2016                                                                                             ПРЕДСЕДНИЦА 

Дана:13.04.2016.године                                                                                      Општинске изборне комисије    
Нови Бечеј                                                                                                                     Марина Сабо с.р.  

 

 2. На основу Закона о локалним изборима ( Службени гласник РС, број 129/2007, 34/2010 и 54/2011), Општинска 
изборна комисија, на седници одржаној  13. априла 2016. године донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У ОПШТИНИ НОВИ БЕЧЕЈ, 

РАСПИСАНИХ ЗА 24. АПРИЛ 2016. ГОДИНЕ 
 

Члан 1. 
За  избор одборника у општини Нови Бечеј утврђује се 19.995 гласачких листића.   

 
Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3% од утврђеног броја гласачких листића и износи 60 

гласачких листића. 

 
Члан 2. 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 
Број: II 02-013-23/2016                                                                                             ПРЕДСЕДНИЦА 

Дана:13.04.2016.године                                                                                      Општинске изборне комисије    
Нови Бечеј                                                                                                                     Марина Сабо с.р.  

 
                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. април 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 10            8 

 

САДРЖАЈ:                                                                                  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

                                                                          
Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 
Стр. 

  1.  Закључак о овлашћењу Месне заједнице Нови Бечеј о уређењу приобаља 

на левој обали Тисе 

10 1 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 

Стр. 

1. Решење о утврђивању збирне изборне листе   10 2 

2. Решење о утврђивању броја гласачких листића за избор одборника у 
општини Нови Бечеј, расписаних за 24. април 2016. године 

10 7 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 

 

 


